Sefor (a)

JUEZ OCHENTA Y SEIS (86) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
Transformado transitoriamente en JUEZ SESENTA Y OCHO (68) DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

E. S. D.

REF. Ejecutivo BANCO POPULAR S.A. vs. ALVARO SUAREZ VARGAS.

RAD. 11001400308620220049700.

GERMAN PARRA GARIBELLO, apoderado de la parte actora, en el
proceso de la referencia, con el respeto que me caracteriza, me permito
allegar liquidacion, correspondiente al crédito ejecutado, articulo 446
C.G.P.

Cordialmente,
(Sin firma Ley 2213 de 13 de junio de 2022 inc. 2 art. 2)

GERMAN PARRA GARIBELLO

C. C. No 3.010.163 de Engativa

T .P. No 48.738 del C. S. de la J.
Telefonos:3112298056 Fijo: 2817471.

Correo electrdnico: actiolexabogados@hotmail.com



Nombre ALVARO SUAREZ VARGAS
Cédula 1910%***
Obligacion 1910%***

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
Capital demandado $

Interes corriente $
Tipo Cobro Interes Mensual

9,800,000
496,375

—=——o /

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
7-un-21 30jun-21 25.82% 9,800,000 496,375 148,024 148,024 - - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 9,800,000 496,375 190,900 338,925 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 9,800,000 496,375 191,49 530,420 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 9,800,000 496,375 184,838 715,259 - - -
1-0ct-21 31-oct-21 2562% 9,800,000 496,375 189,906 905,165 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 9,800,000 496,375 185,607 1,090,772 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 9,800,000 496,375 193,677 1,284,449 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 9,800,000 496,375 195,654 1,480,103 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 9,800,000 496,375 182,408 1,662,511 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 9,800,000 496,375 203,616 1,866,127 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 9,800,000 496,375 202,521 2,068,648 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 9,800,000 496,375 215,660 2,284,308 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 9,800,000 496,375 215,117 2,499,425 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 9,800,000 496,375 230,664 2,730,089 - - -
1-ag0-22 31-ago-22 33.32% 9,800,000 496,375 239,426 2,969,515 - - -
LIQUIDACION TOTAL
[lcAPITAL INSOLUTO 9,800,000
[ TOTAL INTERES CORRIENTE 496,375
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 2,969,515
SALDO TOTAL 13,265,890
TIPO DE CARTERA TC TRADICIONAL

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
4/08/2022




Nombre ALVARO SUAREZ VARGAS
Cédula 1910%***
Obligacion 1910%***

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Capital demandado $
Interes corriente

Tipo Cobro Interes Mensual

—=——o /

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA R A TS ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL ROREERES INTERES DE | OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
8-may-21 31-may-21 25.83% 6,744,527 274,294 101,926 101,926 - - - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 6,744,527 274,294 127,341 229,267 - - - -
1-jul-21 314jul-21 25.77% 6,744,527 274,294 131,381 360,648 - - - -
1 -ag_o-Z] 31 -ag_o-Z] 25.86% 6,744,527 274,294 131,791 492,438 - - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 6,744,527 274,294 127,209 619,647 - - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 6,744,527 274,294 130,697 750,344 - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 6,744,527 274,294 127,738 878,082 - - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 6,744,527 274,294 133,292 1,011,373 - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 6,744,527 274,294 134,653 1,146,026 - - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 6,744,527 274,294 125,536 1,271,562 - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 6,744,527 274,294 140,132 1,411,695 - - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 6,744,527 274,294 139,378 1,551,073 - - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 6,744,527 274,294 148,421 1,699,494 - - - -
1-jun-22 30.60% 6,744,527 274,294 148,047 1,847,541 - - - -
1-jul-22 31.92% 6,744,527 274,294 158,747 2,006,288 - - - -
1 -ag_o-ZZ 31 -ag_o-ZZ 33.32% 6,744,527 274,294 164,777 2,171,065 - - - -
I LIQUIDACION TOTAL
llcAPITAL INSOLUTO 6,744,527
 TOTAL INTERES CORRIENTE 274,294
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 2,171,065
SALDO TOTAL 9,189,886
TIPO DE CARTERA TC EXPRES

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
4/08/2022




